当街井巷032019.10.29/星期二/责任编辑：庞辉斌

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

全民安全教育月·人人讲安全 人人重安全 人人护安全 〉〉

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条〔2019〕 101号用地规划条件，经温岭市人民政府批准，温岭市自然资源和规划局决定
以挂牌方式出让温岭市泽国镇ZG030104-1地块工业用地（工业“标准地”）的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块情况及各类指标要求

温岭市自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

温土公告字〔2019〕整第64号

二、建设用地使用权竞买对象
中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织均可报名参加竞买（法律法规及
有关规定另有规定的除外），申请人可以单
独申请也可以联合申请。
行业类别设置为：通用设备制造业

（34）。项目控制指标：固定资产投资强度≥
270万元/亩、亩均增加值≥92.4万元/亩、亩
均税收≥20.6万元/亩、全员劳动生产率≥
17.4万元/人·年、单位能耗增加值≥3.8万元/
吨标煤、单位排放增加值≥10571.4万元/
吨、R&D经费支出与主营收入之比≥2.52%。
三、出让方式
该宗地块按现状条件公开挂牌方式出

让，不设置保留价。出让采用增价方式，按
照价高者得原则确定竞得人。受让人须在土
地出让成交之日起30日内支付全部出让金并
按规定缴纳契税和印花税。市政基础设施配
套费按规定另行收取。
四、本次国有建设用地使用权挂牌出让

通过浙江省土地使用权网上交易系统（http://
land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人须办

理或持有有效的数字证书（CA认证），填报
相关信息，并按要求足额缴纳竞买保证金，
方可参加网上挂牌出让活动。
办理数字证书请参阅“浙江省土地使

用权网上交易系统——使用帮助/常见问
题”，服务电话： 400-0878-198；受理单
位：杭州天谷信息科技有限公司；地址：
杭州市西湖区西斗门路 3号天堂软件园 D
幢 19层。
五、出让时间安排
1.公告时间：2019年 10月 29日至 2019

年11月18日。
2.报名时间：参加竞买的竞买申请人可

在 2019年 11月 19日至 2019年 12月 2日期间
按挂牌出让须知规定办理挂牌申请手续。

3.挂牌时间：挂牌起始时间为2019年11
月19日9时；挂牌截止时间为2019年12月4
日9时。

4.竞买保证金的缴纳时间：缴纳竞买保
证金的截止时间为2019年12月2日16时。
竞买保证金到账时间以银行系统记录到

账时间为准，其余时间以浙江省土地使用权

网上交易系统服务器时间为准。
六、本次挂牌出让的详细资料请参阅挂

牌出让文件。有关挂牌出让文件资料，竞买
人可以登录浙江省土地使用权网上交易系统
（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/），浏览或下载
网上挂牌出让文件，并按上述文件规定的操
作程序参加网上竞买。
七、其他需要公告的事项
1.本公告同时在温岭市公共资源交易中

心网站（www.wlztb.com.cn）及温岭市自然资
源和规划局门户网站 （http://new.wl.gov.cn/
col/col1402170/index.html）上公布。

2.咨询电话：
（1）温岭市自然资源和规划局：
0576-89957027 0576-89939218
（2）温岭市泽国镇人民政府：
0576-89972605
（3）温岭市财政局：0576-86086510
咨询时间：工作日上午 9:00-12:00，下

午2:30-5:00
温岭市自然资源和规划局
2019年10月29日

序
号

1

备
注

地块编号

泽国镇
ZG030104-1地块

1.符合国家、省规定的产业政策，符合环保要求，投资强度、容积率下限须符合《浙江省工业等项目建设用地控制指标（2014）》。
2.其他有关建设要求详见温自然资规条〔2019〕101号。
3.该宗地块为工业“标准地”出让，请竞买人详细阅读出让文本。

土地位置

泽国镇长
泾村

出让
面积(㎡)

2932

土地用途

工业

规划指标要求
地上建筑
总面积(㎡) 建筑密度（%）

≥30

建设高度
（m）

24米

容积率

≥1.8且≤
2.5

绿地率
（%）

≤20

出让年限
(年)

50

出让起始
价(万元)

625

竞买保证
金(万元)

130

本报讯（通讯员王佳冉 记
者陈潜）功能性饮料不经查验供
货商的相关许可资质就直接上货
架销售，城北一家便利店因为这
事领到了一张大罚单。

10月 20日，市场监管执法
人员依法对城北街道山马村中马
路上的一家自选便利店进行日常检
查，在对店内的各类商品进行查验
时，发现店家在采购红牛维生素功
能饮料时并未向供货商索取相关的
许可证、营业执照和食品合格证明
等资料。鉴于店主是初次经营，并
不了解相关食品条例，执法人员
告知店主，红牛是维生素功能饮
料，属于保健食品，在出售时必
须提前进行相关食品索证索票。
为了避免再次出现此类错

误，执法人员再三告知店主需要
的相关证明，并帮助店家用笔记

录了要点。同时，执法人员送达
了《温岭市场监管局当场处罚决
定书》，责令其在 5日内改正，
并予以警告。便利店店主当即表
示已经认识到自己的错误，下不
为例。
一周之后，执法人员再去查

验时，发现店主依然我行我素，
没有补充许可证、营业执照等必
要证明和票据。
对于店主拒不改正的行为，

执法人员最终决定予以立案查
处。通过立案调查，执法人员发
现该店自 1月 1日起就未经查验
相关资质进行供货，一直延续到
现在，该行为已经违反《中华人
民共和国食品安全法》有关规
定。因此，执法人员依法责令当
事人进行改正，并酌情处以罚款
1.8万元。

出售功能性饮料无相关票证

城北一便利店因拒不改正
被罚1.8万元

本报讯（记者赵云 通讯员
孔颖瑛） 10月25日，城区人民西
路横街邮储支局门口，贴上了环
卫工人爱心驿站的标识。这里，
将成为环卫工人的又一休息处。
该行充分利用空调设施、爱

心座椅、饮水机、应急药箱等现
有资源，专门为环卫工人设立了爱
心驿站。附近的十多名环卫工人在
工作间隙，可以到这里休息。附近
路段的环卫工人徐香敏称，炎热
的夏天或寒冷的冬天里，他们能
在休息室里休息十多分钟，是一
件非常幸福的事。
此外，邮储银行在城区其他

3家服务点，也设立了爱心驿站。
2014年，我市在街面设置

环卫工人休息室，首批设置了25
个。之后，一些爱心商家主动为
环卫工人提供休息处。期间，城
区建设银行、民泰银行等也都设
置了爱心休息处。目前，城区共
有40多处环卫工人休息处。

10月 26日，是我省第 23个

环卫工人节。目前，城区共有
1200多名环卫工人，每名环卫
工人都收到了节日慰问红包。55
人被授予温岭市“优秀美容
师”，27人被授予温岭市“优秀
环卫工作者”。

10月23日，温岭天下行旅游
公司组织市区50多名环卫工人参加
石塘一日游。该公司的这项举措，
已持续了5年，之前曾组织环卫工
人到杭州、仙居、玉环等地免费
游览。旅游费用，由公司买单。
环卫工人王三喜感激地说，

各界对于环卫工人的关怀越来越
多了。市一院每年为环卫工人提
供 300个免费体检的名额；夏日
里，爱心企业为他们送来清凉饮
品、帽子；逢年过节，他们也会
收到各种慰问品⋯⋯
这是一支爱岗敬业、不辞辛

苦的队伍，也是一个充满温情的
集体。今年，市市容环卫管理处
荣获浙江省“城市市容环境卫生
成绩突出集体”。

第23个环卫工人节

城市美容师收到多份礼物

本报讯（记者王萍）老年人
闯红灯的行为，林先生开车上路
时经常能遇到，一般他都会及时
停车避让，让老人安然通过。但
近日遇到的一次事件，让他吓出
了一身冷汗。

10月25日下午，林先生开车
前往城东街道横湖桥的一家店给
汽车贴膜。14时46分许，在三星
大道和横湖东路路口，林先生停
在一辆车后面等红灯。几秒钟之
后，从路边走来一位阿婆，因为
东西向斑马线处仍是红灯，阿婆
想横穿马路，于是直接走出了斑

马线的范围，穿行到排队等绿灯
的车辆间。阿婆刚走过两个车
道，三星大道上由南往北变为绿
灯，停着的车辆开始启动。
很快，林先生前面的车开走

了，因为早就看到阿婆走过来，
林先生特地停着未动。阿婆走到
他的车前，右手掌张开，似乎在
示意林先生别开车。许是发现绿
灯恢复，阿婆小跑起来。但没想
到的是，就在林先生车的右前
方，老人一个趔趄摔倒了，刚好
倒在最右侧车道上。更惊险的
是，林先生右后方有一辆白色轿

车开上来。也就是老人脚下被
绊、人开始往前倾的那一秒，车
辆从她面前开过。随即，老人摔
倒在地。“如果老人早 1秒钟倒
下，就会撞到车上，后果不堪设
想。”林先生说，他在车上看得都
担惊受怕，不由得喊了出来：阿
婆，你干什么啊？多危险啊！
老人倒地后，幸亏后方没有

车辆开上来。从林先生提供的视
频中可以看出，老人随后自己爬
了起来。林先生则慢慢地启动车
子离开。
到达店内后，林先生立即将

这段视频从行车记录仪中复制了出
来，发在了朋友圈。很多人留言，
怀疑这位阿婆是碰瓷的。林先生则
认为，老人就是闯红灯的。“碰瓷
的话，她不会自己爬起来。”林先
生说，很多老人过马路不注意看红
绿灯，他的母亲有一次从他车上下
去时，他特地提醒“别闯红灯”，
结果老人下车后直接闯了红灯。回
到家之后，林先生还数落了母亲几
句，提醒老人别再闯红灯。
“真的是很危险。”林先生

说，希望大家能再次提醒家里的
老人，外出时注意安全。

老人闯红灯意外跌倒在车道

危险！差1秒就会被撞

本报讯（通讯员谢雨汐 记
者陈远笛）记者从横峰派出所了
解到，近日，一广西籍男子为满
足口腹之欲，在购物后假装转账
付款，企图蒙混过关。据不完全
统计，受害商家已多达十几家。
移动支付逐渐成为当今社会

不可或缺的付款方式，在方便生
活的同时也让不法分子有了可乘
之机。23岁的蓝某某是广西柳
州人，此前一直在横峰街道务
工。6月19日晚，失业后的蓝某
某在床上辗转反侧，饥饿使他难
以入眠。他起身寻遍房间角落，
却发现家中并无余粮，而本就所
剩无几的积蓄也早已在失业期间
被消耗得一干二净。
当晚 10时许，囊中羞涩的

蓝某某出门闲逛，走着走着，便
被一旁的超市吸引住了。看着收
银台上的二维码，一个“大胆”

的想法在他脑海中闪现：“我能
不能不付钱就直接拿走？”锁定
“目标”后，蓝某某在货架前认
真挑选。随后，趁着老板装袋的
空档，蓝某某一面假意扫码付
款，一面拿起装满零食的袋子快
步走出。未等老板发觉，蓝某某
便已走远。
初次得手后，蓝某某逐渐

迷失在这种不劳而获的甜头
里，而他的演技也愈加“精
湛”。随后的几个月，他用同样
的方式为自己找到了数十次
“免费”夜宵。

10月 20日 0时许，饥肠辘
辘的蓝某某准备用相同的方式为
自己“谋福利”。而这次，蓝某某
就没那么幸运了，他的违法行为被
回过神来的店主识破。次日，店主
来到横峰派出所报警，民警根据
线索追查，最终抓获蓝某某。

失业男子利用微信假支付
连坑十多家商家

本报讯（记者郑灵芝 通
讯员林绍禹）“真是太感谢
了，感谢政府的关怀！”10月
23日，在新河镇肖家桥村，
军人家属颜方清从新河镇武装
部长王良辉手中接过助听器
时，高兴得喜笑颜开。
颜方清是直升机飞行员颜

鹏志的父亲。颜鹏志从军 24
年，参加过国内和国际军队的
阅兵、演练，曾多次立功受
奖。在今年的新中国成立 70
周年阅兵仪式上，颜鹏志所属
的某直升机旅，参加了阅兵仪
式，受到了领导的高度肯定。
阅兵仪式后，新河镇武装

部及时走访参加阅兵的军人家
属时，了解到颜鹏志的父亲颜
方清由于年纪较大，出现了耳
聋，这给颜方清的出行安全和
生活质量带来了很大影响。王
良辉马上与市联残工作人员联
系，考虑到颜方清出行不便，
工作人员周末开车接他到市一
院进行听力鉴定。经医生鉴
定，颜方清符合残疾一级的标
准，可以享受免费助听器。
几天后，王良辉带着市残

联免费提供的助听器，给颜方
清送去，并详细询问了颜方清
的生活和健康状况，感谢他为
祖国培养了一位优秀的军人。
“你为祖国守大家，我们为你
护小家。”王良辉表示，该镇
将为军人家属提供关心、关
怀，让现役军人在部队安心服
役，为国防和军队建设奉献自
己的力量。

“你为祖国守大家
我们为你护小家”
新河镇为军人家属送关怀

本报讯（通讯员程妮娜 记
者叶易）去年以来，我市多点设
立营运车辆自助年审机后，共让群
众少跑了5000余公里。为方便群
众办事，市交通运输局驻行政服务
中心窗口工作人员不断优化办事流

程，压缩办事时限，进一步提高了
工作效率。
去年 9月，我市在车辆综合

性能检测站、泽安车辆检测站设
立了自助年审机。营运货车车主
在检测站进行车辆综合性能检测
后，可用自助年审机进行营运证
年审并直接打印合格证明，无需
再前往市行政服务中心窗口进行
等级评定签证与年审。截至目

前，自助年审机共为1100余位车
主提供自助年审服务，让群众少跑
5000余公里，节省至少4.4万余分
钟。
接下去，市交通运输局驻行

政服务中心窗口工作人员将继续
简化办事流程，打通数据“壁
垒”，进一步简政放权、优化服
务，推动办事数字化、移动化，
实现“一证通办”、高效便民。

营运车辆自助年审机上线一年

群众少跑5000余公里

在温岭乃至浙江省的越剧戏迷圈，大家都知道张黄莹、梁彬、陶海燕等人，可谓圈内“网红”。然而，
这几位代表新河人口文化艺术团的名票，却都是松门人。10月25日，三人回到家乡松门，在海韵新村文化
礼堂倾情演唱越剧名段，引来群众好评如潮。 本报签约摄影师 江文辉摄

越剧名票回乡演唱引好评

兹定于2019年10月29日到
2019年12月25日对摆伍线K4+
355新农桥进行桥梁修复，实
施桥梁进行全封闭施工，请过
往车辆一律绕行，服从现场施
工管理人员指挥，确保安全，

对施工期间造成的不便敬请谅
解。
特此通告。
温岭市公路管理局

温岭市公安局交通警察大队
2019年10月27日

通 告

兹定于 2019年 10月 29日
到 2019年 12月 25日对西七线
K11 + 662 西墩桥进行桥梁修
复，实施桥梁进行全封闭施
工，请过往车辆一律绕行，服
从现场施工管理人员指挥，确

保安全，对施工期间造成的不
便敬请谅解。
特此通告。
温岭市公路管理局

温岭市公安局交通警察大队
2019年10月27日

通 告

改革进行时
最多跑一次

兹定于2019年10月31日到
2019年12月30日对林石线K14+
400—K29+850段沥青路面进行铣
刨后重新铺筑，实施道路边施工
边通车，请过往车辆（行人）经
过施工路段减速慢行，服从现场

施工管理人员指挥，确保安全，
对施工期间造成的不便敬请谅解。
特此通告。
温岭市公路管理局

温岭市公安局交通警察大队
2019年10月28日

通 告